

8 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

24.750.000€



Villa Olivia er en udsøgt og luksuriøs ejendom beliggende i den prestigefyldte La Zagaleta, Benahavis, Malaga. Denne fantastiske villa, bygget til de højeste markedsstandarder og inkorporerer den mest avantgarde teknologi, tilbyder et unikt miljø, der balancerer form, tekstur og plads til at skabe det ultimative hjem. Ejendommen har otte rummelige soveværelser og otte moderne badeværelser, der sikrer rigelig plads og komfort for beboere og gæster. Med et bygget areal på 1,380m² og en generøs grund på 6,847m², denne villa giver en omfattende levende oplevelse.

Den sydvendte orientering af Villa Olivia er specielt designet til at tilbyde betagende panoramaudsigt over de maleriske omgivelser, Middelhavet, Afrika og Gibraltar. Dens forhøjede position over de andre villaer i La Zagaleta sikrer den mest absolute privatliv, hvilket gør det til en virkelig eksklusiv tilbagetrækning. Ejendommen har en fantastisk udsigt over bjergene og en rolig udsigt over poolen, hvilket forbedrer følelsen af ro og luksus.

Hver funktion af Villa Olivia har været omhyggelig planlagt til at tilbyde maksimal komfort og bekvemmelighed. Den avantgarde-teknologi, der er integreret i hjemmet, giver beboere mulighed for at overvåge ejendommens tilstand på alle tidspunkter, sikre ro i sindet. Villaens design kombinerer harmonisk med sine naturlige omgivelser og skaber en problemfri indendørs-udendørs livsstilsoplevelse. De rummelige interiører suppleres af høj kvalitet finish og state-of-the-art bekvemmeligheder, hvilket gør det til en perfekt blanding af elegance og modernitet.

Villa Olivia er en spektakulær ejendom, som epitomiser luksus bor i en af de mest eftertragtede steder i Malaga. Dens unikke design, uovertruffen udsigt og avancerede teknologiske funktioner gør det til et ideelt hjem for dem, der søger privatliv, komfort og sostikering. Denne villa er ikke kun en bolig, men en erklæring om raffineret smag og eksklusivitet.

🛏 8 soveværelser

📏 6.847m² Grundstørrelse

🛁 8 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 1.380m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/